
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

福岡県警察第二機動隊グラウンド改修工事
４ヶ月
土木一式工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年6月30日
㈱松尾組
北九州市八幡西区上津役２丁目
２番２５号

一般競争入札 52,549,200 46,046,000 87.62%

福岡県警察機動隊総合訓練場防水改修工
事
４ヶ月
建築一式工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年10月8日

㈱エス・エス
福岡市西区戸切３丁目３８番２７
号

一般競争入札 14,250,500 14,245,000 99.96%

福岡県警察第一機動隊潜水プールろ過装
置更新工事
３ヶ月
管工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年10月19日
三和産業㈱
北九州市八幡西区力丸町２２番１
４号

一般競争入札 10,423,600 6,369,000 61.10%

福岡県警察第二機動隊空調設備改修工事
４ヶ月
管工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年11月19日
三和産業㈱
北九州市八幡西区力丸町２２番１
４号

一般競争入札 8,966,100 8,910,000 99.37%

福岡県警察第二機動隊待機寮ほか照明改
修工事
３ヶ月
電気工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年11月25日
九昭電設工業㈱
北九州市小倉北区西港町３０番４
号

一般競争入札 8,773,600 6,589,000 75.10%

福岡県警察学校射撃場給排気フィルター取
替工事
３ヶ月
管工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年11月25日
三和産業㈱
北九州市八幡西区力丸町２２番１
４号

一般競争入札 2,717,000 2,387,000 87.85%

福岡県警察第一機動隊空調設備改修工事
４ヶ月
管工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年12月9日
㈱テクノ菱和九州支店
福岡市中央区舞鶴２丁目１番１０
号

一般競争入札 21,011,100 15,730,000 74.87%

福岡県警察第一機動隊本館空調設備改修
工事
２ヶ月
管工事

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和4年2月18日
㈱西陵設備
福岡市西区野方６丁目２２番

一般競争入札 7,196,200 3,476,000 48.30%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式２－１


